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UNDERHALLSPLAN MATERIEL

Grupp 20. L andstäl l

I nnehäl I

Huvudstäi I

o Ben med stötdämpare

o Broms och bromsregu I ator
o Hjul

Nosstä'll

o Ben med stötdämpare

o Hjul

o Styrr€kani smer med reglage

Sporrstäl I

1 A llmänna bestänmel ser

Gemens arma grundläggande bestärmelser för
materielunderhä1.l. se T0MT 80- 140.

Speciel I a bestänmel ser

Angivna underhällsintervaller är maxti der

och fär inte överskri das.

Tekn i skt underhäl Isstöd: FFV-AL/FF21 B Andersson

1 (7 )

Upphövrr

uFs 35-00-1927H1)

Adres s

200100

200100

203000

203600

204600

204600

205600

205700

205900

1) Komp letterad med underhäl I skoder.

u207ß6
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